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ANEXO ÚNICO 

Fonte Elemento Despesa 
ÓRGÃO: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

Acrescimo 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 
AÇÃO: 2.068 - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO PARA IDOSOS 

Redução 

139000100013 44504200000 º·ºº 2.829 .. 14 

Total por Ação 
AÇÃO: 2.070 - SERVIÇO DE ACOLlllMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE 

139000100015 44905224000 

AÇÃO: 2.199 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 
J.19000100016 31900499000 

ÓRGÃO: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

Total por Ação 

Total por Ação 
Total por Unidade 

Total por Órgão 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

AÇÃO: 2.200 - CONCESSÃO DE INCENTIVO - LEI 14.017/2020 - COVIDl9 
19900011()0079 33903699000 

199000000079 33903999000 

199000000079 33504300000 

199000000079 33604500000 

199000000079 33904899000 

Total por Ação 
Total por Unidade 

rotai por Órgão 
Tot , lo\'Ílnentaçào 

0,00 

º·ºº 
0,00 

4.338,78 

4.338,78 
4.338,78 
4.338.78 

58.000,00 

47.000,00 

º·ºº 
0,00 

º·ºº 
105.000,00 
105.000.00 
105.000.00 
109.338,78 

2.829.34 

1.509.44 

1.509.44 

º·ºº 
0,00 

4.338,78 
4.338,78 

O.OI! 

º·ºº 
69.450,00 

18.900.00 

16.650,00 

105.000,00 
105.000,00 
105.000,UU 
109.338,78 


